
UCHWAŁA NR LXXI/568/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/419/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłat targowych oraz zarządzenia jej poboru w drodze 

inkasa zmienionej Uchwałą Nr LXVI/528/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłat targowych oraz  zarządzenia jej poboru 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art.15 ust. 1 i art. 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. §4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2023 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 4EDC229A-52B8-45FB-98F5-E28E70BBC149. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/568/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


